



Tlf.: 74 52 41 41
haderslev@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nordhavnsvej 12, 1. sal
DK-6100 Haderslev
CVR-nr. 20 22 26 70

ABH BYG VEJEN APS
GØRTLERVEJ 12, 6600 VEJEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. februar 2020

Annette Birgitte Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ABH Byg Vejen ApS Gørtlervej 12 6600 Vejen
	CVR-nr.: 39 16 87 31 Stiftet: 14. december 2017 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Birgitte Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nordhavnsvej 12, 1. sal 6100 Haderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, herunder bygning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 614 tkr. er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.867.695	4.109.758
Personaleomkostninger.....	1	-1.178.108	-4.523.950
Af- og nedskrivninger.....		-80.803	-55.500
DRIFTSRESULTAT		608.784	-469.692
Andre finansielle indtægter.....		205	1.162
Andre finansielle omkostninger.....		-50.194	-20.981
RESULTAT FØR SKAT		558.795	-489.511
Skat af årets resultat.....	2	-20.708	0
ÅRETS RESULTAT		538.087	-489.511
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		538.087	-489.511
I ALT		538.087	-489.511

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		277.394	242.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	277.394	242.000
ANLÆGSAKTIVER.....		277.394	242.000
Råvarer og hjælpematerialer.....		226.000	75.000
Varebeholdninger.....		226.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		414.823	333.466
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	25.000	80.000
Andre tilgodehavender.....		143.100	119.679
Tilgodehavender.....		582.923	533.145
Likvide beholdninger.....		45.433	228.716
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		854.356	836.861
AKTIVER.....		1.131.750	1.078.861
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		48.576	-489.511
EGENKAPITAL.....	5	98.576	-439.511
Hensættelse til udskudt skat.....	6	20.708	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		20.708	0
Feriepengeforpligtelse til indfrysning i Feriefond.....		22.759	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	22.759	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		293.425	51.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		526.865	814.420
Anden gæld.....		169.417	652.928
Kortfristede gældsforpligtelser.....		989.707	1.518.372
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.012.466	1.518.372
PASSIVER.....		1.131.750	1.078.861
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 9)			
Løn og gager	816.716	3.079.002	
Pensioner.....	78.195	335.196	
Andre omkostninger til social sikring.....	48.995	99.321	
Andre personaleomkostninger.....	234.202	1.010.431	
	1.178.108	4.523.950	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	20.708	0	
	20.708	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		297.500	
Tilgang.....		476.879	
Afgang.....		-360.682	
Kostpris 31. december 2019.....		413.697	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		55.500	
Årets afskrivninger		80.803	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		136.303	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		277.394	
	2019 kr.	2018 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	25.000	80.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	25.000	80.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	25.000	80.000	
	25.000	80.000	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
		Selskabs-	Overført		I alt	
		kapital	resultat			
Egenkapital 1. januar 2019.....		50.000	-489.511		-439.511	
Forslag til resultatdisponering.....			538.087		538.087	
Egenkapital 31. december 2019.....		50.000	48.576		98.576	
Hensættelse til udskudt skat						6
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførelse.						
			2019		2018	
			kr.		kr.	
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....			20.708		0	
Udskudt skat 31. december.....			20.708		0	
Langfristede gældsforpligtelser						7
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Feriepengeforpligtelse til						
indfrysning i Feriefond.....	22.759	0	0	0	0	
	22.759	0	0	0	0	
Eventualposter mv.						8
Eventualforpligtelser						
Selskabet har indgået leasingaftaler, hvortil restforpligtelsen pr. 31. december 2019 udgør 43 tkr.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Ingen.						
